
ZARZĄDZENIE NR VI/88/24 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530)2) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/542/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXI/551/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXII/566/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/43/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/52/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2024 r., 

- Zarządzenie Nr VI/27/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr IV/21/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 czerwca 2024 r., 

- Zarządzenie Nr VI/40/24 Burmistrza Solca Kujawskiego  z dnia 28 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr V/29/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 lipca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/48/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 lipca 2024 r., 

- Uchwałą Nr VI/36/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 sierpnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/59/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 sierpnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr VII/49/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/68/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 września 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/80/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 14 października 2024 r., 

- Uchwałą Nr VIII/54/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 października 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr VI/85/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 listopada 2024 r., 

- Uchwałą Nr IX/61/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 listopada 2024 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  126.775.654,02 zł 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na   łączną kwotę - 113.209.993,02 zł           
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach  publicznych   
      -      1.367.874,81 zł        zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  126.768.688,83 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
1) Dz.U.2024.1572 
2) Dz.U.2024.1572; Dz.U.2024.1717; Dz.U.2024.1756 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  -  113.224.340,83 zł            
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    85.609.188,28 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    49.564.210,44 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych -    36.044.977,84 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    13.925.157,50 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -    10.471.219,12 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy  o finansach publicznych    -     1.629.543,37 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        891.975,00 zł w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        697.257,56 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 2." 

3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 58 080,00

0,00 0,00

75495 0,00 58 080,00

0,00 0,00

0,00 58 080,00

-430,00 43 382,00

0,00 0,00

85203 0,00 4 981,00

0,00 0,00

0,00 4 981,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

535 200,00

0,00

535 200,00

0,00

535 200,00

1

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 477 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

852

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

477 120,00

Pomoc społeczna 4 835 448,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 348,33

Ośrodki wsparcia 1 371 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

1 366 928,00

4 878 400,72

46 348,33

1 376 319,00

0,00

1 371 909,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/88/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



85213 0,00 842,00

0,00 0,00

0,00 842,00

85214 -430,00 0,00

0,00 0,00

-430,00 0,00

85216 0,00 36 798,00

0,00 0,00

0,00 36 798,00

85219 0,00 761,00

0,00 0,00

0,00 761,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 382 676,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

9 391,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 52 803,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 52 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 128,00

854

855

2010

2030

2100

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 592 550,99

0,00

0,00

10 152,00

77 803,00

0,00

77 803,00

0,00

28 128,00

6 975 226,99

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

34 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 610,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 213 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

213 600,00

35 452,00

0,00

35 452,00

1 213 170,00

0,00

213 170,00

424 443,00

0,00

424 443,00

969 979,31

Zasiłki stałe 387 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

387 645,00

Ośrodki pomocy społecznej 969 218,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



85502 0,00 381 870,00

0,00 0,00

0,00 381 870,00

85513 0,00 806,00

0,00 0,00

0,00 806,00

razem: -430,00 509 138,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-430,00 509 138,00

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 565 006,27

Ogółem: 126 266 946,02 126 775 654,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 932 881,08 3 932 881,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

112 701 285,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

83 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 874,81

2010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 373 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

6 346 209,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 754 990,00

0,00

6 728 079,00

84 450,00

0,00

84 450,00

1 367 874,81

113 209 993,02

majątkowe

majątkowe 13 565 661,00 13 565 661,00

2 565 006,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 14 055 645,24 14 055 645,24

Urzędy wojewódzkie 605 799,24 605 799,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 510,25 432 140,25

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 22 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 475,42 3 595,42

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 511 920,00 511 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 580,00 44 816,00

4220 Zakup środków żywności 23 020,00 24 784,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 394 256,00 12 384 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 800 968,00 6 970 968,00

4260 Zakup energii 665 641,00 484 521,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 842,00 12 962,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 372 259,00 382 259,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 135,00 60 135,00

4220 Zakup środków żywności 7 500,00 5 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 306 563,00 309 497,00

Pozostała działalność 46 090,00 46 090,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 262 394,33 1 320 474,33

Pozostała działalność 635 613,33 693 693,33

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

475 120,00 533 200,00

801 Oświata i wychowanie 42 527 941,89 42 527 941,89

Szkoły podstawowe 19 984 743,41 19 984 743,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 268 321,00 2 267 321,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

-2 370,00

2 250,00

120,00

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

75022

75023

75075

-1 764,00

-181 120,00

1 764,00

-10 000,00

170 000,00

1 120,00

10 000,00

-1 200,00

10 000,00

-1 734,00

2 934,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

58 080,00

75095

75495

80101

58 080,00

58 080,00

0,00

0,00

-1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/88/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 600,00 42 600,00

Przedszkola 9 855 321,75 9 849 821,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 018,00 2 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 209,00 675 209,00

80104

1 000,00

-5 500,00

-1 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 849,00 377 849,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 266,00 40 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 350,00 46 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 240,00 2 740,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 672 607,00 1 654 607,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 423 059,00 1 428 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 012,00 1 027 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 021,00 168 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 708,00 11 708,00

4260 Zakup energii 66 765,00 68 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 450,00 27 450,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 128 516,00 3 128 516,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 100,00

852 Pomoc społeczna 10 296 385,72 10 339 337,72

Ośrodki wsparcia 1 561 094,00 1 566 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 726,00 64 707,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

34 610,00 35 452,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 610,00 35 452,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 333 025,00 1 332 595,00

3110 Świadczenia społeczne 1 318 075,00 1 317 645,00

Zasiłki stałe 387 645,00 424 443,00

3110 Świadczenia społeczne 387 645,00 424 443,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 659 908,31 4 660 669,31

3110 Świadczenia społeczne 11 501,00 12 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 809,31 93 820,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 190 785,00 190 785,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 352,00 79 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 210,00 18 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 589,00 2 495,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 320,00 89 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 950,00

-15 000,00

-5 000,00

3 000,00

500,00

-18 000,00

5 500,0080148

80150

85203

6 500,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

-100,00

100,00

42 952,00

4 981,00

4 981,00

842,00

842,00

-430,00

-430,00

85213

85214

85216

85219

85228

36 798,00

36 798,00

761,00

750,00

11,00

0,00

-3 113,00

441,00

-94,00

4 099,00

-1 100,00

-150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 64,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 31,00

Pozostała działalność 297 158,60 297 158,60

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 678,00 19 078,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 466 724,26 1 466 724,26

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

112 320,00 112 320,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 220,00 25 220,00

4260 Zakup energii 22 000,00 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 12 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 458,91 441 458,91

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 822,39 119 822,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 128,00 28 128,00

855 Rodzina 7 669 082,67 8 051 758,67

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 618 986,00 7 000 856,00

3110 Świadczenia społeczne 5 608 118,00 5 978 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 805,00 309 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633 648,00 634 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 024,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 497,00 20 497,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 279,00 6 779,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 644,00 84 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 644,00 84 450,00

926 Kultura fizyczna 9 270 309,00 9 270 309,00

Instytucje kultury fizycznej 8 459 629,00 8 459 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 604,00 441 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 760,00 49 360,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

34 800,00 34 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00 118 500,00

-4 400,00

-600,00

500,00

7 205,00

1 241,00

176,00

2 000,00

500,00

806,00

806,00

0,00

0,00

-3 200,00

85502

92604

85513

-64,00

-19,00

0,0085295

85311

85415

-400,00

400,00

0,00

0,00

2 500,00

-1 000,00

-1 500,00

-1 000,00

1 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

382 676,00

381 870,00

370 748,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359 666,00 368 446,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 950,00 3 740,00

126 259 980,83 126 768 688,83Razem:

8 780,00

500,00

-900,00

-470,00

-210,00

508 708,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 852,98 134 852,98

01095 Pozostała działalność 134 852,98 134 852,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

134 852,98 134 852,98

600 Transport i łączność 40 400,00 40 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 400,00 40 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 400,00 40 400,00

750 Administracja publiczna 307 333,41 307 333,41

75011 Urzędy wojewódzkie 307 333,41 307 333,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

307 333,41 307 333,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

348 045,00 348 045,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 693,00 3 693,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/88/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 544,00 1 544,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

246 406,00 246 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246 406,00 246 406,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 96 402,00 96 402,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

96 402,00 96 402,00

801 Oświata i wychowanie 179 449,41 179 449,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

179 449,41 179 449,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

179 449,41 179 449,41

851 Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 1 918 773,27 1 924 515,27

85203 Ośrodki wsparcia 1 385 809,00 1 390 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 366 928,00 1 371 909,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

18 881,00 18 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 742,00

0,00

0,00

0,00

4 981,00

4 981,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 280 910,00 280 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

280 910,00 280 910,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 391,00 10 152,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 391,00 10 152,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 920,00 61 920,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 920,00 61 920,00

85295 Pozostała działalność 180 743,27 180 743,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180 743,27 180 743,27

855 Rodzina 6 450 867,00 6 833 543,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 365 710,00 6 747 580,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 346 209,00 6 728 079,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19 501,00 19 501,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 513,00 1 513,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 513,00 1 513,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 644,00 84 450,00806,00

0,00

381 870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 676,00

381 870,00

0,00

0,00

761,00

761,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

83 644,00 84 450,00

9 381 421,07 9 769 839,07

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 134 852,98 134 852,98

01095 Pozostała działalność 134 852,98 134 852,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 1 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,56 228,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08 33,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,53 1 032,53

4430 Różne opłaty i składki 132 208,81 132 208,81

600 Transport i łączność 40 400,00 40 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 40 400,00 40 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 40 400,00

750 Administracja publiczna 307 333,41 307 333,41

75011 Urzędy wojewódzkie 307 333,41 307 333,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 251,25 229 881,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 880,43 37 880,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 789,31 5 789,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 877,00 10 877,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35,42 155,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

348 045,00 348 045,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,88 407,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,80 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,32 790,32

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 544,00 1 544,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

-2 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

806,00

Razem: 388 418,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 4



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

246 406,00 246 406,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 400,00 152 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 935,65 38 935,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 595,97 6 595,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 857,97 857,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 425,49 22 425,49

4300 Zakup usług pozostałych 18 433,86 18 433,86

4410 Podróże służbowe krajowe 194,20 194,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 262,86 262,86

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 96 402,00 96 402,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 600,00 58 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 222,08 24 222,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,81 4 100,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535,87 535,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 191,90 4 191,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 006,54 1 006,54

4410 Podróże służbowe krajowe 73,80 73,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,00 171,00

801 Oświata i wychowanie 179 449,41 179 449,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

179 449,41 179 449,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498,50 1 498,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,71 253,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,48 24,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,02 0,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 672,70 177 672,70

851 Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00

85195 Pozostała działalność 1 700,00 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065,00 1 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 27,00

4300 Zakup usług pozostałych 424,00 424,00

852 Pomoc społeczna 1 918 773,27 1 924 515,27

85203 Ośrodki wsparcia 1 385 809,00 1 390 790,004 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 3 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 441,00 802 441,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 122,00 52 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 764,00 142 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 438,00 15 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 849,00 44 830,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218,00 218,00

4260 Zakup energii 52 334,00 52 334,00

4270 Zakup usług remontowych 168 385,00 168 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 657,00 44 657,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 428,00 5 428,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 265,00 27 265,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 881,00 2 881,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 046,00 2 046,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 881,00 18 881,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 280 910,00 280 910,00

3110 Świadczenia społeczne 272 729,00 272 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 170,00 2 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 374,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 53,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 234,00 4 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 391,00 10 152,00

3110 Świadczenia społeczne 9 251,00 10 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 151,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 920,00 61 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 920,00 61 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 180 743,27 180 743,27

3110 Świadczenia społeczne 171 207,13 171 207,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,63 759,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,81 130,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 634,70 8 634,70

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 11,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 981,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 6



855 Rodzina 6 450 867,00 6 833 543,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 365 710,00 6 747 580,00

3110 Świadczenia społeczne 5 608 118,00 5 978 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 099,00 130 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 458,00 599 699,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 017,00 3 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 497,00 20 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 242,00 8 242,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 279,00 6 779,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 513,00 1 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 513,00 1 513,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

83 644,00 84 450,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 644,00 84 450,00

9 381 421,07 9 769 839,07Razem:

0,00

806,00

806,00

388 418,00

176,00

2 000,00

0,00

500,00

0,00

382 676,00

381 870,00

370 748,00

7 205,00

1 241,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 6 085,83 0,00 6 085,83

75011 Urzędy wojewódzkie 6 085,83 0,00 6 085,83

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 085,83 0,00 6 085,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 120,00 58 080,00 535 200,00

75495 Pozostała działalność 477 120,00 58 080,00 535 200,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

477 120,00 58 080,00 535 200,00

758 Różne rozliczenia 1 154 136,00 0,00 1 154 136,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 154 136,00 0,00 1 154 136,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 154 136,00 0,00 1 154 136,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 0,00 11 016,00

85395 Pozostała działalność 11 016,00 0,00 11 016,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

11 016,00 0,00 11 016,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 128,00 25 000,00 28 128,00

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/88/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 3 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 128,00 25 000,00 28 128,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 128,00 25 000,00 28 128,00

855 Rodzina 82 161,00 0,00 82 161,00

85595 Pozostała działalność 82 161,00 0,00 82 161,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

82 161,00 0,00 82 161,00

1 733 646,83 83 080,00 1 816 726,83

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 9 835,83 0,00 9 835,83

75011 Urzędy wojewódzkie 6 085,83 0,00 6 085,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 175,60 0,00 3 175,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 426,11 0,00 2 426,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

484,12 0,00 484,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 750,00 0,00 3 750,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 171,94 0,00 3 171,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

578,06 0,00 578,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 533 813,33 58 080,00 591 893,33

75495 Pozostała działalność 533 813,33 58 080,00 591 893,33

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 56 693,33 0,00 56 693,33

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 475 120,00 58 080,00 533 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 599,00 0,00 599,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 173,56 0,00 1 173,56

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

227,44 0,00 227,44

801 Oświata i wychowanie 1 145 164,48 0,00 1 145 164,48

80101 Szkoły Podstawowe 754 702,41 0,00 754 702,41

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 645,53 0,00 5 645,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 47 519,09 0,00 47 519,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

109 875,38 0,00 109 875,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

458 806,66 0,00 458 806,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

111 971,00 0,00 111 971,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 884,75 0,00 20 884,75

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 72 301,88 0,00 72 301,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

584,79 0,00 584,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 820,28 0,00 17 820,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

41 420,24 0,00 41 420,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 476,57 0,00 12 476,57

80104 Przedszkola 245 209,75 0,00 245 209,75

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

113 775,35 0,00 113 775,35

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

99 220,80 0,00 99 220,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 925,49 0,00 26 925,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 288,11 0,00 5 288,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 3



80132 Szkoły artystyczne 8 203,32 0,00 8 203,32

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 861,82 0,00 6 861,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 341,50 0,00 1 341,50

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

64 747,12 0,00 64 747,12

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

64 747,12 0,00 64 747,12

852 Pomoc społeczna 51,00 0,00 51,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51,00 0,00 51,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 51,00 0,00 51,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 016,00 0,00 11 016,00

85395 Pozostała działalność 11 016,00 0,00 11 016,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 800,00 0,00 10 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

180,51 0,00 180,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35,49 0,00 35,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 058,91 25 000,00 58 058,91

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 221,52 0,00 5 221,52

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5 221,52 0,00 5 221,52

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 837,39 25 000,00 52 837,39

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 24 709,39 0,00 24 709,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 128,00 25 000,00 28 128,00

855 Rodzina 82 536,68 0,00 82 536,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 4



85595 Pozostała działalność 82 536,68 0,00 82 536,68

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 375,68 0,00 375,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

80 093,46 0,00 80 093,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 727,71 0,00 1 727,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

339,83 0,00 339,83

1 815 476,23 83 080,00 1 898 556,23Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

                               DO ZARZĄDZENIA NR VI/88/24  
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 3 GRUDNIA 2024 ROKU      
                         
w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 
 
 
I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dochody bieżące: 
 
- dział 754 rozdział 75495 § 2100 - zwiększa się o kwotę 58.080 zł dochody przeznaczone na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego - decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr 
WFB.I.3121.2.217.2024 z dnia 26 listopada 2024 r., 

 
- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o kwotę 4.981 zł dochody przeznaczone na 

zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 51c 
ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, na mocy którego kwota dotacji 
ustalana zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20%, w zależności od 
liczby uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług - decyzja Wojewody  
Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.106.2024 z dnia 20 listopada 2024 r., 

 
- dział 852 rozdział 85213 § 2030 - zwiększa się o kwotę 842 zł dochody przeznaczone na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o 
pomocy społecznej - decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.112.2024 z 
dnia 2 grudnia 2024 r., 

 
- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 430 zł dochody przeznaczone na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej - decyzja Wojewody  
Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.112.2024 z dnia 2 grudnia 2024 r., 

 
- dział 852 rozdział 85216 § 2030 - zwiększa się o kwotę 38.466 zł dochody przeznaczone na 

wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy społecznej - 
decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.111.2024 z dnia 29 listopada 
2024 r. oraz zmniejsza się o kwotę 1.668 zł dochody przeznaczone na wypłaty zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej - decyzja Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.112.2024 z dnia 2 grudnia 2024 r., 

 
- dział 852 rozdział 85219 § 2010 - zwiększa się o kwotę 761 zł dochody przeznaczone na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 
18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej - decyzja 
Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.106.2024 z dnia 20 listopada 2024 r., 

 
- dział 854 rozdział 85415 § 2100 - zwiększa się o kwotę 25.000 zł dochody przeznaczone na 

stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 1



pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) - decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr 
WFB.I.3121.2.222.2024 z dnia 21 listopada 2024 r., 

 
- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 381.870 zł dochody przeznaczone na 

realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" - decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.106.2024 z dnia 20 
listopada 2024 r., 

 
- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 806 zł dochody przeznaczone na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów - decyzja Wojewody  Kujawsko-
Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.106.2024 z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
 
II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Wydatki bieżące: 
 
- dział 754 rozdział 75495 § 3280 - zwiększa się o kwotę 58.080 zł wydatki przeznaczone na 

zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

 
- dział 852 rozdział 85203 § 4210 - zwiększa się o kwotę 4.981 zł wydatki przeznaczone na 

zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy w trybie art. 51c 
ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, na mocy którego kwota dotacji 
ustalana zgodnie z ust. 2 może być zwiększona, nie więcej jednak niż o 20%, w zależności od 
liczby uczestników oraz zakresu, jakości i rodzaju świadczonych usług, 

 
- dział 852 rozdział 85213 § 4130 - zwiększa się o kwotę 842 zł wydatki przeznaczone na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 
społecznej, 

 
- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zmniejsza się o kwotę 430 zł wydatki przeznaczone na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej, 

 
- dział 852 rozdział 85216 § 3110 - zwiększa się o kwotę 38.466 zł wydatki przeznaczone na 

wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 9 ustawy o pomocy społecznej - 
decyzja Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.111.2024 z dnia 29 listopada 
2024 r. oraz zmniejsza się o kwotę 1.668 zł dochody przeznaczone na wypłaty zasiłków stałych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 

 
 
- dział 852 rozdział 85219 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 761 zł wydatki przeznaczone na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 2



18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
 
- dział 854 rozdział 85415 § 4860 - zwiększa się o kwotę 25.000 zł wydatki przeznaczone na 

stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), 

 
- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 381.870 zł wydatki przeznaczone na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem", 

 
- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 806 zł wydatki przeznaczone na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 
 
   Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.                       
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ED29018-1F51-4CC7-81F7-8DED86DDA1D8. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR VI/88/24 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




